Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

09.10.2014

  №7(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Принятие в кандидаты в члены Федерации скалолазания Тульской области.

1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о поступившем заявлении о принятии в члены Региональной общественной организации «Федерация скалолазания Тульской области». Анкета имеется.

РЕШИЛИ: принять в кандидаты в члены Региональную общественную организацию «Федерация скалолазания Тульской области».

Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.